Secretaria de Gestão de Pessoas
Assembleia Legislativa

Publicado no D.O.E. ALMT

de Bo I ATO N» 201/2021

—

A MESA DIRETORA DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO,

no uso das atribuições que lhe confere o Regimento Interno,

RESOLVE:

Nomear os servidores abaixo relacionados para o exercício dos cargos em comissão, a partir de

U/03/2021:

MAT. NOME CARGO SÍMBOLO LOTAÇÃO

43822

ARLETE AUXILIADORA /

COELHO ASSESSOR TÉCNICO ASE-II SECRETARIA GERAL

42626 CARLOS EDUARDO DA SILVA ASSESSOR PARUMENTAR AP-5 GAB. DEP. DILMAR DAL BOSCO

43823 GABRIEL DE CASTRO

ASSESSOR DA CONSULTORIA

LEGISLATIVA ASE-II ^ SECRETARIA PARLAMENTAR

REGISTRADO, PUBLICADO, CUMPRA-SE.

Sala das Reuniões, em Cuiabá, 25 de março de 2021.

/Wuy>o

/PeputaíJ^MAX RUSSI
IPresidente

Deputad<í EDUARDO BOTELHO

1° Secretário

Dados lançados na

Wi
ÃiZMTVisto SGP/A

® ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DE MATO GROSSO ] CNPJ: 03 929 049/0001-11
Avenida André Antônio Maggi, n®6. setor A, CPA, CEP 78049-901, Cuiabá/MT

@ www.al,mt.gov.br (?) FaceALMT ^(65)3313-6670